


Přeskočit na obsah







 


















 





















  

	etechblog.cz
	VPN
	Nejlepší VPN pro Chrome v 2024
	Nejlepší VPN pro torrenty v 2024
	Nejlepší herní VPN 2024
	Nejlepší VPN pro Mac 2024



	Operační systémy
	Windows
	Android
	iOS
	Linux
	MacOS



	Sociální média
	Discord
	Facebook
	Instagram
	Pinterest
	Snapchat
	Telegram
	TikTok
	Twitch
	Twitter
	WhatsApp
	Youtube



	Hry
	Fortnite
	LoL
	Minecraft
	Pokemon
	PUBG
	Steam
	GTA
	WoW



	Vítejte
	Kupovat sponzorovaný článek











 








 


etechblog

 

Jak uložit jednu stránku PDF 


 2022-03-26

 
etechblogcz 




Tweet
Share
Share
Pin





Hledáte způsob, jak extrahovat pouze jednu stránku dokumentu PDF? Pokud často používáte dokumenty PDF, možná budete chtít uložit jednu stránku, nikoli celý dokument. Možná si chcete uložit pár řádků ze svého oblíbeného příběhu nebo nějaké důležité informace pro svůj výzkumný článek.



Naštěstí se jedná o poměrně přímočarý proces.

V tomto článku vám ukážeme, jak uložit jednu stránku dokumentu PDF na více zařízení.


Table of Contents

Toggle	Jak uložit jednu stránku PDF na Mac
	Jak uložit jednu stránku PDF v systému Windows 10
	Jak uložit jednu stránku PDF na iPhone
	Jak uložit jednu stránku PDF na Android
	Můžete také extrahovat obrázky pomocí TinyWow
	Můžete také extrahovat text z dokumentu PDF
	Trochu práce za hodně Wow	Share this post!





Jak uložit jednu stránku PDF na Mac

Existuje mnoho nástrojů, webových stránek a aplikací, které uživatelům umožňují uložit jednu stránku souboru PDF. Jednou z nejúčinnějších metod je aplikace s názvem: „TinyWow“.

Chcete-li uložit jednu stránku PDF do svého zařízení Mac, postupujte takto:

	Uložte soubor PDF, ze kterého chcete extrahovat stránku, do svého zařízení, na Disk Google nebo Dropbox.
	Přejděte na webovou stránku „TinyWow’s“. odkaz zde.

	Najděte možnost „PDF“ v levém horním rohu obrazovky a najděte panel přetažení.

	Najděte pátou možnost „Rozdělit PDF“ a klikněte na ni.

	Než budete pokračovat, můžete být požádáni o potvrzení, že nejste robot. V takovém případě zaškrtněte políčko a stiskněte tlačítko „Potvrdit“.

	Odtud se můžete rozhodnout nahrát soubor PDF z počítače, Dropboxu nebo disku Google. Vyberte soubor, ze kterého chcete extrahovat stránku.

	Po načtení souboru budete požádáni o výběr požadované stránky. Můžete si vybrat, zda chcete extrahovat jednu stránku, více než jednu nebo všechny.

	Jakmile vyberete požadovanou stránku, stiskněte možnost „Rozdělit“ na pravé straně obrazovky. Jakmile bude stránka připravena, uložte ji stisknutím tlačítka „Stáhnout“.


  Jak volat a přijímat hovory na iPadu

Jak uložit jednu stránku PDF v systému Windows 10

Tento proces je v podstatě stejný ve Windows 10.

Pokud použijete „TinyWow“ opět stačí udělat následující:

	Uložte soubor PDF, který chcete extrahovat.
	Přejděte na web „TinyWow“ a najděte možnost „PDF“ v levém horním rohu vašeho zařízení. Poté najděte spouštěcí lištu.

	Klikněte na pátou možnost: „Rozdělit PDF“.

	Než budete pokračovat, můžete být požádáni o potvrzení, že nejste robot. V takovém případě zaškrtněte políčko a stiskněte tlačítko „Potvrdit“.
	Vyberte soubor PDF z počítače, Dropboxu nebo Disku Google.

	Počkejte, až se soubor načte, a poté vyberte stránku/stránky, které chcete extrahovat.
	Stiskněte možnost „Rozdělit“ na pravé straně obrazovky a poté ji uložte kliknutím na „Stáhnout“.


Jak uložit jednu stránku PDF na iPhone

Uložení stránky souboru PDF do mobilního zařízení je stejně snadné jako uložení souboru do počítače.

Chcete-li zjistit, jak postupovat, postupujte takto:

	Uložte soubor PDF do zařízení iPhone, Dropboxu nebo na Disk Google.
	Přejděte na webovou stránku TinyWow odkaz zde.

	Najděte „Nabídka“, tři vodorovné čáry v pravém horním rohu a klepněte na ni.

	Vyberte první možnost: „PDF“ a poté najděte kartu „Rozdělit PDF“.

	Než budete pokračovat, můžete být požádáni, abyste potvrdili, že nejste robot. V takovém případě zaškrtněte políčko a stiskněte tlačítko „Potvrdit“.
	Nahrajte požadovaný soubor ze svého zařízení, Disku Google nebo Dropboxu.

	Když se soubor nahraje, vyberte stránky, které chcete extrahovat.

	Stisknutím tlačítka „Stáhnout“ je uložíte.


  Jak nastavit počítač s Linuxem vhodný pro děti

Jak uložit jednu stránku PDF na Android

Uložení jedné stránky PDF je stejně jednoduché na zařízeních Android.

Chcete-li zjistit, jak postupovat, postupujte takto:

	Ujistěte se, že máte soubor PDF, ze kterého chcete extrahovat stránku, uložený v zařízení, na Disku Google nebo v Dropboxu.
	Následovat tento odkaz na webovou stránku „TinyWow“.

	Najděte „Nabídka“ v pravém horním rohu.

	Klikněte na první možnost: „PDF“ a poté najděte kartu „Rozdělit PDF“.

	Nahrajte soubor s požadovanou stránkou kliknutím na tlačítko „Nahrát“.

	Než budete pokračovat, můžete být požádáni, abyste potvrdili, že nejste robot. V takovém případě zaškrtněte políčko a stiskněte tlačítko „Potvrdit“.
	Počkejte, až se soubor nahraje, a poté vyberte požadovanou stránku.

	Stiskněte „Stáhnout“ pro uložení.


Mějte na paměti, že všechny soubory, zpracované i nezpracované, budou z „TinyWow“ smazány do 15 minut.

Můžete také extrahovat obrázky pomocí TinyWow

Pokud chcete extrahovat obrázek ze souboru PDF, nikoli z jedné stránky, postupujte podle těchto jednoduchých pokynů krok za krokem pro uživatele PC i Android/iPhone:

Pokud používáte iPhone/Android:

	Vydejte se “TinyWow’s” webová stránka.

	Najděte tlačítko „Nabídka“ v pravém horním rohu a poté vyberte první možnost „PDF“.

	Přejděte dolů na možnost „Extrahovat obrázky z PDF“.

	Nahrajte soubor s obrázkem, který chcete extrahovat.

	Po dokončení procesu nahrávání klepněte na obrázek, který chcete extrahovat, a stiskněte: „Stáhnout“.


Pokud jste uživatelem Mac/Windows 10:

  Jak vytvořit Emoji Mash-Up pomocí Gboard

	Přejděte na webovou stránku TinyWow tento odkaz.

	Najděte tlačítko „PDF“ v levém horním rohu a klikněte na něj.

	Najděte tlačítko „Extrahovat obrázky z PDF“.

	Nahrajte soubor s obrázkem, který chcete extrahovat.

	Počkejte na dokončení procesu nahrávání a poté klikněte na „Stáhnout“ u obrázku, který chcete uložit.


Můžete také extrahovat text z dokumentu PDF

Pokud potřebujete extrahovat text z dokumentu PDF, ale ne ostatní prvky, jako jsou obrázky, tabulky, grafiku atd., „TinyWow“ nabízí další řešení.

Chcete-li zjistit, jak postupovat, postupujte takto:

	Ujistěte se, že máte soubor PDF, ze kterého chcete extrahovat stránku, uložený v zařízení, na Disku Google nebo v Dropboxu.
	Následovat tento odkaz na webovou stránku „TinyWow“.

	Najděte „Nabídka“ v pravém horním rohu.

	V rozevíracím pruhu najděte možnost „Extrahovat text z PDF“.

	Nahrajte soubor s textem, který chcete extrahovat.

	Počkejte na dokončení procesu nahrávání a poté vyberte možnost, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám:

	Zachovat formátování – aplikace zachová formátování při převodu souboru na dokument aplikace Word.
	Extrahovat text – doporučuje se, že toto je nejlepší možnost. Pokud si nejste jisti, zda zvolit tuto nebo třetí možnost, je to pravděpodobně správná volba.
	Extrahovat text ze skenu – Pokud váš PDF pochází z naskenovaného dokumentu, text bude extrahován pomocí OCR.




Trochu práce za hodně Wow

Bez správných nástrojů se může oddělení jedné stránky ze souboru PDF zdát obtížné.

V našem průvodci jsme vám poskytli snadno použitelné a efektivní řešení. Doufejme, že v budoucnu ušetříte spoustu času a uložíte stránku, kterou jste chtěli.

Už jste někdy uložili jednu stránku PDF? Použili jste některou z výše uvedených metod? Dejte nám vědět v sekci komentářů níže!







  Váš názor?
   
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
  
   0 
  
 
 
 
   0 Shares 
     Facebook    Twitter        Whatsapp         Gmail           Linkedin   
  × Share this post!
     Facebook    Twitter        Whatsapp         Gmail           Linkedin    Pinterest       Messenger     Reddit       Telegram       Tumblr       VKontakte         Email  
 
 
 
   
 
 
 
 






	 Jak blokovat umělce na Spotify
	Jak sdílet soubory mezi Mac a Windows 




Mohlo by se vám také líbit






 





Co je lepší mezi Romer G vs Cherry MX? 


 2022-06-29

 
etechblogcz 


 






 





Jak povolit přístup k fotoaparátu na Instagramu 


 2022-08-10

 
etechblogcz 


 







Jak uspořádat virtuální skupinový večírek na Spotify 


 2022-01-19

 
etechblogcz 


 
















Nejnovější příspěvky

	
Co je PhotoPrism? Jak používat AI-Powered Photo App

	
Nyní můžete správně skrývat hry Steam tím, že je označíte jako soukromé

	
6 nejlepších serverů DNS pro lepší online bezpečnost

	
Jak nahrávat obrazovku na vašem iPhone (se zvukem)

	
Recenze Lenovo Legion Go: Krásné, objemné zklamání

	
7 nejlepších dokumentárních streamovacích služeb

	
Jak změnit Alexovo jméno nebo Wake Word na něco lepšího

	
Nvidia uvádí GeForce NOW Passes, ale má to nějaký smysl?

	
Jak hrát Strands, nejnovější návyková slovní hra NYT

	
Co je to NYT’s Connections Game a jak ji hrajete?

	
Nefunguje mikrofon iPhone? Zde je návod, jak to opravit

	
Co jsou seznamy Microsoft a jak je používáte?

	
Wi-Fi 7 je tady a existuje 5 důvodů, proč byste měli upgradovat router

	
6 alternativ OpenAI Sora, které můžete vyzkoušet zdarma

	
Upgradujte na Průvodce novým čištěním: Narwal Freo X Ultra

	
Jak zdarma odeslat fax z počítače

	
Smart Home Powerhouse se dvěma objektivy, AI Tracking

	
Jaké jsou nejnovější iPhone Emojis?

	
Co je Claude 3 a co s ním můžete dělat?

	
Jak vyprázdnit mezipaměť DNS na počítači Mac



Popular Posts
Jak stáhnout jakékoli video z internetu: 11 bezplatných metod1 Total Shares

Jak přizpůsobit písmo v programu Poznámkový blok ve Windows 101 Total Shares

Jak zkombinovat všechny své knihovny počítačových her s GOG Galaxy0 Total Shares

Jak získat Stock Gnome Shell v Ubuntu 17.100 Total Shares

Tunity je aplikace podobná Shazam, která odesílá zvuk televizního kanálu do vašeho zařízení0 Total Shares

Kompletní průvodce k identifikaci falešných recenzí na Amazonu0 Total Shares

Jak používat telefon Android s rozbitým vypínačem0 Total Shares

Jak odstranit kontakt ve WeChat0 Total Shares

Jak rozmazat pozadí schůzky při hovoru se zoomem0 Total Shares

Jak zrušit předplatné Acorn TV0 Total Shares




















 

Copyright © 2024 etechblog.cz. Všechna práva vyhrazena.
Šablona: ColorMag od ThemeGrill. Používáme WordPress (v češtině).
 
 


















 

























